ESTADO 00 RlO DE.Ji\MBRO
PRDBTURA _CFAl. DE DUQUE DE CAXU\S
~":rE DO PREFBfO

D1B C ]f{ lB TO N th 4871 .. DB 29 DE MARCO DE 2006.

EMENTA: Nevoga 0 Decreto n. 0 4. 698, de
29 de julho de 2005, e dd
outras providencias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAXIAS, no uso de suas atribuifoes legais, com base no Processo Administrativo
n.o 056501 /05,

DECRETA:

An. 1.0_ Fica revogado 0 Decreto n.o 4.698, de 29 de julho
de 2005, que desapropriou os lotes 01 a 36, da Quadra 10; os lotes 01 a 42, da
Quadra 149; os lotes 01 a 42, da Quadra 155; os lotes 01 a 42, da Quadra 159;
os lotes 01 a 44, da Quadra 164; os lotes 01 a 44, da Quadra 167; os lotes 01 a
44, da Quadra 169; os lotes 01 a 44, da Quadra -1 75; os lotes 0) a 44, da Quadra
177, no uteamento Jardim Balneario Ana Clara, 2. 0 Distrito deste Municipio.

An. 2. 0 - Este Decreto entrara em vigor na data de sua
publicapo, revogando-se as disposifoes em contrario, produ;dndo ifeitos a contar de
06 de janeiro de 2006.

Prefeitura Municipdi de Duque ck em 29 de
marfo de 2006.

- I

~
I

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE DO PREFEITO

D  E  C  R  E  T  O          N.º   4871   ,  DE  29     DE     MARÇO   DE    2006.

      EMENTA: Revoga o Decreto n.º 4.698,de
          29 de  julho  de  2005,  e   dá
          outras providências.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAXIAS,  no uso de suas atribuições legais, com base no Processo Administrativo n.º
056501/05,

              D  E  C  R  E  T  A    :

        Art. 1.º - Fica revogado o Decreto n.º 4.698, de 29 de julho de
2005, que desapropriou os lotes  01 a 36, da Quadra 10; os lotes 01 a 42, da
Quadra 149; os lotes 01 a 42, da Quadra 155; os lotes 01 a 42, da Quadra 159;
os lotes 01 a 44, da Quadra 164; os lotes 01 a 44, da Quadra 167; os lotes 01 a
44, da Quadra 169; os lotes 01 a 44, da Quadra 175; os lotes 01 a 44, da Quadra
177, no Loteamento Jardim Balneário Ana Clara, 2.º Distrito deste Município.

     Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário,  produzindo efeitos a contar de 06
de janeiro de 2006.

      Prefeitura Municipal de Duque de Caxias,   em     29     de
março de 2006.

    WASHINGTON  REIS
                            Prefeito Municipal